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Nebulizzatore
a scoppio
portatile
HC-NS15L

Specifiche tecniche

Tipologia

Dimensioni

Peso netto

Volume serbatoio soluzione

Volume serbatoio carburante

Consumo di carburante

Capacità di spruzzo

Distanza di spruzzo (Water Mist)

Distanza di spruzzo (smog)

Qtà tubo / valvola soluzione

Materiale carburatore

Materiale del tubo di esplosione

Materiale del serbatoio della soluzione

Materiale della pompa dell'aria

Materiale del telaio

Alimentazione

Certificazioni

Il serbatoio della soluzione è a zaino, il telaio principale e il serbatoio del carburante è a tracolla

110 x 24 x 32 cm

8.8 Kg

15 L

2.0 L

4L/H

100L/H

2-10 M

3-30 M

Doppio

ADC-12 Alluminio

SUS304

HDPE

Ferro

Acciaio inossidabile

12V Batterie ricaricabile

CE, CCC


