

Nebulizzatore a scoppio portatile





Specifiche tecniche

Tipologia	Il serbatoio della soluzione è a zaino, il telaio principale e il serbatoio del carburante è a tracolla
Dimensioni	110 x 24 x 32 cm
Peso netto	8.8 Kg
Volume serbatoio soluzione	15 L
Volume serbatoio carburante	2.0 L
Consumo di carburante	4L/H
Capacità di spruzzo	100L/H
Distanza di spruzzo (Water Mist)	2-10 M
Distanza di spruzzo (smog)	3-30 M
Qtà tubo / valvola soluzione	Doppio
Materiale carburatore	ADC-12 Alluminio
Materiale del tubo di esplosione	SUS304
Materiale del serbatoio della soluzione	HDPE
Materiale della pompa dell'aria	Ferro
Materiale del telaio	Acciaio inossidabile
Alimentazione	12V Batterie ricaricabile
Certificazioni	CE, CCC

